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3 Annapams meckocrpyiinue w/e 12,92

4 Byavposeps 100 x.c. w/c 0,63
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O SN RIUIPPUE: SIS STy
5 Karxu ocamoxomuue 8,5 ¢ u/e 0,03

6 Kpaxn rycenwurue I0 = u/e 0,91

? Kpann rycenwamsie 20 ¢ u/o 0,96

8 MazkHY ROXMBOWHNG w/o 0,01

9 lipoune Mamuu ] 248,81

10 Pacrmoponacoos I M3/uao w/o 7,60

I TpamSobku MHesMaTHuSOKNe we 2,4l

12 Uewenr-nynxa wo 20,03

13 dxckasaropd ¢ mpaMoit sonartod 0,5 u3 wa 1,02
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I4  3xckasatopy ¢ ofparHod zomarok 0,5 u3 w/o 5,67

Marepuans naa o6meCTPOHTEXbHNX Dabor

I5 3akxanHue Jnerauk » 7,7
16 Bpycxu w Spycba 3C.75 wu 4 Gozee 83 4,89
1?7 Tsosmu W 9%
I8 Jockn 3C.25-35 wu W 3,9
19 docxu 3C. 40 s u Goxee »3 2,67
20 Jiockw 4C.25-32 wu ] L

21 Macruka acdambropas ] 1,47
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T - ST S
2 Oanga X I,90
23 llacra rauHAHO-GUTYMHAS ] 0,09
24 Cypux mexeamn? rycroreprul xr 6,36

Astaxu w WaneAMR NpouMe
25 lipoyue marepuass ] 176,84

MeorHme wavepuamu
26 Apuarypa ' 19,9
27 Boga <] 0,24

28 Beron Taxeanit M50 ] 23,38
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1
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2 Bevon ramexuit NR00 o 9,5
30 Paoesop xzagounuil Tamexui usmentHult M200 w3 0,38
k) Paotrop otaesounuit ymmexuft nesenermft [33 W3 4,84
a2 Hecox ass ovpourexsindt psSor a3 29,93
k] g:gg:- i nmrwm gm ,gu CTDOUTEALHIX “a 9,63
34 {leGony papoBOR w3 1,49
35 6

LS5 Gratsm g s aan popomu por 040

36 AcPanbToGeTOH MEIKO3EPHHOTHA ? 0,7
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CraxsHwe xOHOTDYRUK
37 CoanbHbe KOHCTPYKUMW L) 1,26
Aeteau ¥ uanexus wa xexeaoGerona
38 COopiue ZeXE306ETONHNE KOHCTPYRUMN u3 61,34
Mpunezerinie Mareprazy
39 Craxp Al ? 33,32
40 Deuenr N400 L 50,74
41 Hecomarepuany 3 11,8

Coaranuxa M g Kyxanxa
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3arpaty TOYRR
1 3arpary TpYRmA uex. ~aH. 138,21
2 3apaSoTHan naara py6 414,62
CrpourenpHbe Mamyl W 06OPYRORAHHE
u/e 2,80

3 Annapaty necxocTpyiHNe

wi-D 204 18120-07

TBOAHASL BEAOMOCT: # 6

foTpedHoCTH B MPOMBB:ICTBEHHNX PECYPCAX K THIOBOMY mpoexry "Biox
emxocTell naa craHuM? GUOMOTHUSCKOH OUHCTEM CTOWHUX BOJ, nponycxHo it

y 17, 25 rwc.u3/cyrku®. Bapuanr c nepawunuM
OTCTAUBAHHOM. 3-METPOBAA BCTABKA ABDOTEHKOB
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R oS A ..
4 Byabgosepu 100 a.c. u/e 0,28
) Katxu camoxomsue 6,5 ¢ u/c 0,02
6 Kpanb rycenuusue 5 ¢ w/o 0,32
7 KpaHi rycexununue 10 ¢ wo 0,29
8 Kpany rycenuunwe 20 ¢ W/ 0,28
9 Npoune Magumy pyo 92,01
10 Pacrsoponacocy 1 M3/uac w/c 2,51

I Tpau6oBKY MHeBMATAYECKHE w/o I,
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e . U S  eeeaaa
12 Tlemenr-nyuxa w/c 4,49
13 Sxcraparopu ¢ npawofl xonamolt 0,5 M3 :/c 0,48
4 dxckasaTopy ¢ o0patHoft xonaroft 0,5 &3 we 2,M

Marepuasy aaa obmecTpourTeasHux pador

15 Bpycxn u 6pycex 3C. 75 wmu u Gozee w3 0,24
16 T'sosu ¥r 4,81
17 'unpouaox u2 24,11
18 Tpynroska GuTyMHAsR ) 0,02

I9 Jockw 3C.25-35 am 3 0,25
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) . SR SRR SR S
20 Jlooxw 3C.40 wu ¥ Goxee u3 0,34
21 Jocxu 4C.25-32 u3 0,81
22 Maoruxa acdeanronas v 0,73
23 MacTuxa Gurysuas ] 0,09
a4 Oxuda xr 0,46
25 Tacra raunmio-GurTyMHAR ) 0,05
26 Cypuk xexeaHid rycroreprait xr 1,54

27 3axasHue fOTaNM ) 0,33
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Tloaydabpuxars

28 iy onamyGku 73 0,39

lerazu u uanexus npoure
89 llpouue uaTepHadw oo R®N

MecTHue NaTepHann
30 Apwarypa ] 8,13
31 Boga u3 0,12
32 Beron raxennit MIOO M3 4,96

33 Beron tamennt M200 u3
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34 Pacraop xaanouMuAl TAwexnit nemenrHnd M200 "< ] 0,56
35 PacTBop otaenouHHR Taxesuft reMenrHuR I:3 w3 1,16
36 llecox g8 oTpoMrevHux pasor 3 6,74
37 lg:gg:b “:gxgeaggrgg:m 5&6 ﬂ“ CTPOUTEAbHEX 3 4,81
38 lieGetiv panonof N3 0,74
Bl e g o 00
40 AcdasnToGeTOH MOAXOSEPHUCTLUH ) 0,35

41 Betos M5Q w3 11,69
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Beron M300
Craxbibie KOHCTPYRIMM

CraxpHue XOHCTDYKUMM

Jeraxy n HaZleAHA H3 neReI0CETOHR

GhopHie x8ae300eTOHHEE KOHCTRY WM

Housenennun Wvpmme
Cranp Al

Heuenr M400

Jecomarepuars

1
v
Cocrasuaa M

18120 ~07

0,22

7,23

10,33

20,69

2,41
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cnocoboctbp 1 W ume € NepaHuYHbN OTCTa~
usanneM, JoTxK é-ue&pouo BOTADK
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» Hayweronrine Egwminua Koxnuecrso
H3MepeHun
Y R KR S G S R Nr SR ER AP T TR UR NN B UGN UR NS S G DS W S N D NP SR W EE D e e e e e = ae - e D G W W G A WP e
4
W E e W Sy W YR WD ED D AP WD U ER S EE D D G S G U R S SR W S S G W R e B ER e W e G e ae - G W e G o e e -
3arparu Tpyma
I 3arpary TpyRa ex. ~fH., 6,59
2 dapaSomiax nzava py6 19,78

Crponreanine MamkHN N 0GQPYACBAHKE

3 Kparu rycemwaome 5 v w/p 0,46
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4 llpoune Mamuuu oy 4,88
Matepuasy 1an ofmecTpoHTE HEX pasor
5 3aKIARHNS QeTAIM L] 0,8
6 Boycku n 6pycsa 3C.76 M K foRe8 W 0,0°
7 Jlocku 30.25-35 uu W 0,07
8 Joexn 3C.40 un u Gonee w 0,04

Jerany ¥ uanesus npoune

9 llpoune uaTepnass Yo 1,33
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MecTHue MaTepHamy
10 Apmatypa ] 0,08
1 PacTeop vriesowHnA TAReNNA UeMenznud I:3 %] 0,03
12 Clopiue ZeX83068TOHHNS XOHCTPYRILIM 3 1,6
flpusegenmio Mavepuaxy
I3 Crass Al [} 0,19
14 Hemenr M400 [ ] 0,49
15 dscomarepuaxy %] 0,28

Coctasuia / ”/‘/ - Kyxauia
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CBORHAR BREOMOCTD B B
ou:nemm Y Wﬁonnwm ONW .!:::I
onoao ¥ E& "¥°
» Haumeronasue Rlﬂl;n Koxnseawso
3azpary MY
I SaTpaty TPyIA Yos.=RM, 560,85
2 Japadorian naara pyé 1652,56
CrponreasHwe MALKHN H O6OPYROBRHHS
3 Annapary neckocrpyitie w/c 5,86

4 Annaparn saexrpocsaphne w/e 2,24
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Byavposepw 100 1.0,
Kpanuw rycexwuxue 6 ¢
Kparu rycenwwine I0 ¢
Kpauw nepenochue I ¢
Tpoune Mamam
Paczpcponacooy I M3/uac
Pacrsoponacoos 3 u3/uas

Tpautonxu MHEBMATHIOGKMS

18120-07
0,28
0,32
0,04
2,43
160,17
3,70
0,06

1,2
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7

18

19

20

LieneHT-nyuka

OxcxaBaropy ¢ mpmuoR monarod 0,5 M3

OxcxaBarTopu ¢ o6parHof sonatoit 0,5 M3
Matepuaxs nAs 0GUECTPOUTEALHHX padoT

dakaagHee perTasn

Buryn xamuuit

Bonth crsmmbe ¥ aHkepHue

Bpycku u 6pycba IC.75 wmu u Gonee

Bpycku u Gpycba 3C.75 smu u Gonee

{18120-07

0,48

2,79

0,09

0,02

0,11

1,06

2,52
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I'soagu

Twapouaox

Ipyrirosxa Curywnaa

Hocxku 2C.40 wm M Gozee

Hocku 3C.26-35 wu

Hocxu 3C.40 mx u Goaee

Rocxu 4C.25-32 um
Kanar owmonsmoft

Macruxe acdaabropas

xr

18120-07

0,02
0,61
2,63
1,71

0,7%
390,32

0,94
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Macruxa Gurymuam

Oaupa

NacTa rauisso~SUTyMHaR
Pesye [wofipansoro npofuas

Cypm wesosuit cyovorepewt
lioxyBadprtard

Masw sodazuroBne & My

PacTROp ACGECTOLEMOHTHER

T onaxytxu

r

e

416,66

0,06

352,24

1396,62

0,02

0,39
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Jeraxn ¥ HOREAUA [PONNE
38 Tipauns wavapuay py6 79,33

Mporine MarepuaiM

39 Apuarypa ] 9,94
40 Bevou waxexuit MIOO w3 4,96
41 Beron vaxeawit M200 "] 67,66
42 Beron Taxemuft N300 » 0,67
43 Pacreop xzagounsil wamexuft pesentimit M200 w3 0,61

44 PacTeop oTReZOuHNEl Tamexmit UemenTHl 1:3 3 2,02
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l ______ 2 3 4
45 PacTeop ornenounnit TAXEANA UENEHTHO-HIBSCTROBHR

5 ue u3 0,23
46 llecox pua crponrensinx pacot w 13,58
47 lieGeHbp M3 eCTECTBEHHOrO KAMHA RAA CTPOUTEXbHEX

pabor mapkd 800 ¢paxumuu 20-40 mm M3 4,81
48 e6eHb H3 @CTECPBEHHOrO KaMHA AR HOPOXHHX T

uulapxu 800 dpaxipu 5-I0 umM pe pas w3 0,04
49 AcdanbroGeron MeakOSepHUCTHI T 0,35
50 Beron M-50 W 11,69
51 C6opHHe xene3066TOHHHe KOHCTPYKLMK u3 1,54

52 CranbHie KOHCTPYKIMH T 0,22
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54

2
—————————————— - e e e e e e e D e e W WL WR WL TR OGP e o e Gy ep MR W W Wh W v my
[lpuBegenHue maTepHasy
Craan Al [] 12,35
Lemenr M400 L] 20,04
llecomarepnaan u3 13,34

Cocrasiza ! '"‘7l/ Kyxauna
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CBOZHAA BEJIOMOCTD » ©
X THIOBOMY exry "Biox

Y el ey e

uBaNNSNM. -m-rpom BOTABKA BTODNUROIO

»  wwesosews T g T omewmo

O S SR S
Sarpary TpyAA

I Sarpary TpyAR e, —fH. 481,50

2 3apafotag nzava pyé $444,%

CTpONTRABHNE MATHHN H 0BOPYROBAHME

3 Annapari necxocTpyiiue u/o 7,9

4 Byasposeps 100 x.0, w/e 1,26,
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10

¥

I3

Karxn camoxoptme 6,6 ¢
Kpanu ryceruurne [0 v
Kpanw rycenuive 20 ¢
Mamuny noZUBOWHUE
fpouxne Mamuwy
Pacraoponacoow I u3/uao

TpanGosxu NHOBMATHYOOKKS
Usuenr-mymna

Sxcxasaropu ¢ upawoR zonavoll 0,6 W3

we

0,03

0,07

0,81

0,01

624,21

6,3‘

7.4

12,09

2,66
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5 S S
14 3xcxaparopy ¢ ofpatHofl monaro# 0,5 M3 u/e 8,70

MaTepuasn jaa ofuecTpourenpHux pador
I5 Apmarypa T 2,9
16 Bpyckn u Spycss 3C.75 mu u Goxee w3 0,35
7 I'sosnu xr 450,37
16 Bocku 3C.25-35 MM w3 0,36
19 Jocku 3C.40 mv u Gozee W 13,76
20 locku 4C.25-32 wu u 43,65

21 3aknafHue HETANK T 0,26
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27

Hacruxa acdasbronan

Oxnda

liacra ranHmHo-GuryuHan

Cypur xesesHNil rycrorepTHit

NonydaGpuxarw
ity onaxySnu

Jletanu 4 MIASAMA MpoOuMe

Ilpoune marepxamn

18120 -07

- e wn . S e M A e NP NS M MR AR S UR WD e W e

xr

pyo

0,11

3,08

190,19
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28

29

30

31

Meomiue MaTepuaxu

Bosa

Beron Tamemuit MO0

Beron rameawit M200

PacTrop xmagouHtil Taxemild Hemexeussi M20O
Pacreop otnexousuit Tasemutt yemewrsuit 1:3
llegox nas cTpouTeALHWX pasor

6L B3 @OPEOTREHHOTO EAMHN RAS OFPOMTENbHHX
g:gm Mapeu 800 ppaxuun 2040 W "

402,41

0,38

9,96

18,08

11,44
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35 ledens pamosoh ") )
36

pados wapen B30 Jpasin Kofgr Qe Aepomac " 0,47
a7 Acpazsro6eroH MOAKOSEDPHWOTHH L 0,71
38 ClopHue 26283066TOHHNE KOHOTDYXIMM w3 26,44
39 Craxsiue xoHOTRYMIMN L 0,44

Npunessinie sarpasy
40 Craxs Al L 50,12

41 Uenenr N400 ] 144,66
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42 JlecomarTepnam u3 89,22
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